[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 марта 2017 г.                                                        № 13-п

с. Весеннее

О присвоении адреса домовладению,

находящемуся по адресу: Республика Хакасия

Усть-Абаканский район село Весеннее

улица Целинная, дом 4,квартира 1

              В связи с упорядочением нумерации домовладений в селе Весеннее                        Усть-Абаканского района Республики Хакасия, руководствуясь Положением о порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости, ведения  на территории муниципального образования Весенненский сельсовет, утвержденным постановлением администрации Весенненского сельсовета от 22.04.2014 № 47-п
 реестра   адресного
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               Домовладению, находящемуся в пользовании Кускашевой Ольги Анатольевны, расположенному по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Целинная, дом № 4, квартира 2,  на основании похозяйственной книги присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее,  улица Целинная,  дом № 4, квартира 1.

Глава

Весенненского сельсовета                                                                                   Л.М. Поляков

[image: image2.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 марта 2017 г.                                                        № 13-п

с. Весеннее

О присвоении адреса домовладению,

находящемуся по адресу: Республика Хакасия

Усть-Абаканский район село Весеннее

улица Целинная, дом 4,квартира 1

              В связи с упорядочением нумерации домовладений в селе Весеннее                        Усть-Абаканского района Республики Хакасия, руководствуясь Положением о порядке присвоения и регистрации адресов объектов недвижимости, ведения  на территории муниципального образования Весенненский сельсовет, утвержденным постановлением администрации Весенненского сельсовета от 22.04.2014 № 47-п
 реестра   адресного
ПОСТАНОВЛЯЮ:

               Домовладению, находящемуся в пользовании Кускашевой Ольги Анатольевны, расположенному по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее, улица Целинная, дом № 4, квартира 2,  на основании похозяйственной книги присвоить адрес: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, село Весеннее,  улица Целинная,  дом № 4, квартира 1.

Глава

Весенненского сельсовета                                                                                   Л.М. Поляков

Копия верна:

Подлинный документ хранится в делах

Весенненского сельсовета

Глава

Весенненского сельсовета                                                                                   Л.М. Поляков